
Uchwała Nr XXXIII/497/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 
trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2012 r. poz. 1224, z późn.zm.). 

Na podstawie art. 18 pkt 1) lit b) oraz pkt 19) lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ l. W uchwale Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn.zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Dotychczasowy § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd Województwa może w trybie bezprzetargowym oddać nieruchomość lub jej część 
w najem, dzierżawę, użyczenie lub użytkowanie na okres do 3 lat.”; 

2) Dotychczasowy § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami sprawy, Zarząd może odstąpić od 

organizowania przetargu przy oddawaniu nieruchomość lub jej część w najem, dzierżawę, użyczenie 
lub użytkowanie na okres powyżej 3 lat. Do sytuacji uzasadniających odstąpienie od przetargu 
można zaliczyć w szczególności:”; 

3) Dotychczasowy § 14 ust. 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
„oddanie nieruchomości w użytkowanie, odpłatnie lub nieodpłatnie, na czas określony lub 

nieokreślony, na rzecz państwowej oraz wojewódzkiej osoby prawnej, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej,”; 

4) W § 14 ust. 4 dodaje się pkt 5), który otrzymuje brzmienie: 
„udostępnianie do korzystania nieruchomości lub jej części wojewódzkim jednostkom 

organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej.”; 
5) W § 14 po ust. 7 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, gdy po umowie zawartej w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony zawierana 
jest kolejna umowa, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość lub jej część, wymagana jest 
zgoda Sejmiku.”; 

6) W § 19 po ust. 5 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 
„Zgoda, o której mowa w ust. 3 wyrażana jest na wniosek samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej, który winien zostać skierowany do Zarządu nie później niż na 2 miesiące przed 
upływem okresu, na jaki zawarta została umowa najmu, dzierżawy oraz użyczenia.”; 

7) Dotychczasowy § 20 otrzymuje brzmienie: 
„Zobowiązuje się Zarząd Województwa do składania Sejmikowi Województwa rocznej informacji 

dotyczącej wykonania niniejszej uchwały w terminie do 31 marca każdego roku.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D9CF3D1-6A7B-4F6A-9F55-2C9450E6E4F8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D9CF3D1-6A7B-4F6A-9F55-2C9450E6E4F8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




